
Dodatek číslo 1 k Smlouvě o pronájmu prostor  

a spolupořadatelství v areálu Zámku Pardubice 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne  

 

 

Pronajímatel: 

 

Východočeské muzeum v Pardubicích, příspěvková organizace Pardubického kraje 

 

se sídlem: Zámek č.  p. 2, 530 02 Pardubice 

IČ:   14450542        

DIČ:   CZ14450542 

zastoupené:   Mgr. Tomášem Libánkem, ředitelem  

 

a 

 

Nájemce: 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

 

se sídlem:   Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

IČ:                  60112476 

DIČ:  CZ60112476 

zastoupená:  

místopředsedou představenstva 

telefon:  …. 

e-mail:  …. 
 

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

k Smlouvě o pronájmu prostor a spolupořadatelství v areálu Zámku Pardubice ze dne 4. 11. 

2021: 

 

Článek II odstavec 1 Smlouvy o pronájmu prostor a spolupořadatelství v areálu Zámku 

Pardubice nově zní:  

 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 90 000,- Kč bez DPH. 

K nájemnému bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši. Cena nájemného bude povýšena 

o pronájem prostor a inventáře na besedy, které se budou konat nejméně desetkrát v době 

pronájmu prostor. Smluvní strany se dohodly, že výše nájemného za jednu besedu bude ve výši 

2 400 Kč bez DPH. Dále se smluvní strany dohodly na rozdělení vstupného z výstavy v poměru 

70 % (Nájemce), 30 % (Pronajímatel). 

 

Článek II odstavec 2 Smlouvy o pronájmu prostor a spolupořadatelství v areálu Zámku 

Pardubice nově zní:  

 

Pronajímatel má také ve své režii 

personální obsazení výstavy (dva zřízenci v kulturním zařízení – kontrola vstupenek, obsluha 

interaktivních prvků, exponáty, 

provoz výstavy, operátor bezpečnostní služby – zabezpečení prostor, úklid výstavních 

prostor), spojené s jejím provozem a otevřením veřejnosti. 



 

Článek IV odstavec f) v sekci Pronajímatel Smlouvy o pronájmu prostor a spolupořadatelství v 

areálu Zámku Pardubice nově zní: 

 

zpřístupní prostory přednáškového sálu, případně malého gotického sálu pro doprovodný 

program k výstavě (besedy, 

přednášky) podle stanoveného harmonogramu konzultovaného s nájemcem. Za tyto akce bude 

účtováno další nájemné stanovené v článku II odstavec 1 této smlouvy. Bude se jednat o besedy 

s komentovanými prohlídkami výstavy, které se budou konat vždy po otevírací době 

pronajímatele, tedy po 18 hodině. Seznam těchto termínů akcí v rámci doprovodného programu 

je přiložen v příloze č. 3 této smlouvy.  

 

 

 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 

skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

V Pardubicích dne 6. 6. 2022 

 

 

 

                                     

……………………………    ………………………

Východočeské muzeum v Pardubicích                               

Mgr. Tomáš Libánek          HC CLUB DYNAMO PARDUBICE a. s.  




